Активности по предметот Физика за IX одд.во периодот од 18.05.– 22.05. 2020

Физика за IX1,2 одделение 

Тема -4 ,,Звук,,


Наставна единица: Мерење на брзината на звучните бранови  1 и 2  - Да се истражи на интернет. Истражувањето може да биде во WORD документ или во вид на кратка презентација и да се прати на мојот e-mail.





Зададените активности да се сликаат и да се испратат на дадениот меил 

borjankastojcevska@yahoo.com        (најдоцна до 24.05.2020)





